EDITAL Nº 54/2023 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INGRESSO NO CURSO DE BACHARELADO

EM CIÊNCIAS ECONÔMICAS NO MUNICÍPIO DE ASSIS BRASILAC PELO PROGRAMA

DE INTERIORIZAÇÃO DA GRADUAÇÃO DA UFAC

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES E PEDIDO DE ATENDIMENTO ESPECIAL

A Comissão Organizadora do processo seletivo torna público o resultado final das inscrições,

referente ao Processo Seletivo Específico para ingresso no Curso de Bacharelado em Ciências Econômicas

no município de Assis Brasil, objeto do Edital nº 54/2023 – PROGRAD.

1. O resultado final das inscrições consta no Anexo Único desta Publicação.

2. Não houve pedido de atendimento especial.

Rio Branco-AC, 17 de novembro de 2023

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO

Universidade Federal do Acre – Ufac Pró-Reitoria de Graduação

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – CEP: 69920-900 - Rio Branco-AC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 54/2023 - PROGRAD

Assis Brasil - Ciências Econômicas - Bacharelado (Noturno)

Inscrição Nome

8851 ADALCIMAR CUNHA DO NASCIMENTO

8740 ADALCIVAN DA SILVA CAMELO ALVES

8859 ADILSON DA SILVA LIMA

8866 ADRINEY RICK DOS SANTOS CAETANO

8849 AGEU SILVA E SILVA

8966 ALAN DA SILVA BEZERRA DE LIMA

8702 ALCIMAR TAVARES GOMES

8709 ALDENIZA RODRIGUES DE LIMA

8689 ALDERIANE TAVARES GOMES

8703 ALEXANDRA DA SILVA OLIVEIRA MANCHINERI

8695 ALINE SILVA DE SOUZA

8856 AMANDA RIOS DE ARAÚJO

9040 ANA PAULA DA SILVA SOUZA

8855 ANDREIA LUZIA RODRIGUES BARBOSA

8939 ANDREIANY DA SILVA RODRIGUES SALES

8697 ANDRESA DE OLIVEIRA DE SOUSA

8719 ANDRESSA BARBOSA DOS SANTOS

8921 ANDRICELIA DA SILVA FEITOSA

8739 ANDRIELY CAMELO SILVA MACEDO

8677 ANDRIELY GONÇALVES ALMEIDA

8857 ANTHONY VINICIUS SOUZA BRAGA

8784 ANTONIA UNARA PRADO DOS SANTOS

9033 ANTONIO LAÉZIO SILVA RODRIGUES

8961 ANTÔNIO MOISÉS SILVA NASCIMENTO

8880 ARIADNA DA SILVA LIMA

8696 ARIADNA MARIA RODRIGUES CUNHA

8975 AURISANTO DO NASCIMENTO MONTEIRO

8964 BRUNA COSTA DA SILVA

8852 BRUNA SILVA ALMEIDA

8932 BRUNO COSTA DA SILVA

8825 BRUNO RAFAEL DE SOUZA FERREIRA

8834 CAIO DOS SANTOS FREIRE

8917 CARLA SIMONE FERNANDES RIBEIRO

8764 CELIANE MESQUITA DE SALES

8750 CHERLENE VIEIRA OLIVEIRA

8776 CLEICIANO MANCHINERI DA SILVA

8687 CLEUCILENE TABOSA RUFINO

8745 CLICIANE SILVA DE SOUZA

8724 CLISJANE RODRIGUES DOS SANTOS

8683 DANIELE MANCHINERI ALVES

9028 DAVI SILVA CARVALHO

8945 EDICLEUDO RODRIGUES DOMINGOS KAXINAWA

8694 EDILEUZA RODRIGUES DA SILVA

8707 EDILZA DA SILVA ARAÚJO FURLANETTO

8741 EDIPAULO SAMARRA MANCHINERI

8805 EDMAR FERNANDO DA SILVA

8685 ELIVÂNIA MACÊDO RIBEIRO

8890 EULER DE SOUZA SILVA

8804 GESSICA

8765 GILVIANE FARIAS DA SILVA

9047 IDERLÉIA ANDRADE SOMBRA

8711 IRACI MARQUES DE ARAUJO

8746 IRANILDO RODRIGUES DE ALMEIDA

8673 ÍTALO CAMPOS DE MELO SILVA

8853 IVAN RODRIGUES DE ARAÚJO

8788 JADANNA PRICCE CAVALCANTE MAIA

LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 54/2023 - PROGRAD

Assis Brasil - Ciências Econômicas - Bacharelado (Noturno)

Inscrição Nome

8732 JARDEL FERREIRA DE SOUZA

9061 JEAN JORGE DA SILVA

8826 JEAN RODRIGUES DE ARAUJO

8730 JHONATTAN DOS SANTOS

8999 JHONEI DACI DE ARAUJO GUIMARAES

8828 JOÃO PAULO ALMEIDA DOS SANTOS

8735 JOÃO SALES DE MOURA FILHO

8675 JOGIANA DOS SANTOS CASTRO SILVA

8708 JOSAFÁ LIMA BANDEIRA

8951 JOSÉ DA CRUZ ANDRADE MENDONÇA

8973 JOVANA GADELHA LOPES

8721 JUAN CARLOS FLORES AYMA

9012 KARINE OLIVEIRA DE SOUSA

8705 KARINNE NASCIMENTO ALBUQUERQUE

8840 KATIELLY NOGUEIRA GOMES

8717 LAISA SILVA CARDILHA

9038 LAISNARY NASCIMENTO AGRIPINO

8759 LEILA DA SILVA FERREIRA

8728 LELIA GIFONE DA SILVA

8827 LETÍCIA MENDES SIQUEIRA

8691 LINDOMAR ARAUJO GOMES

9002 LOAMI PEREIRA BEZERRA

8706 LUCIVANI TELES RODRIGUES

8829 LUDIMILA SANTOS DE LIMA

8850 LUIZ ENILSON ARAÚJO OLIVEIRA

8913 LUMA MARIA DA SILVA SAMPAIO

8716 LUZIA FLORES DA COSTA

8969 LUZINETE DE SOUZA DA CUNHA

8755 MANOEL SILVEIRA RODRIGUES

8710 MARCELO RODRIGUES ALMEIDA

8733 MÁRCIO DO NASCIMENTO ALVES

8692 MARIA ALINY SOUZA FERNANDES

8983 MARIA ANTÔNIA DE FARIAS SARAIVA

8727 MARIA CONCEIÇÃO DE SOUZA SANTIAGO

8887 MARIA EDERLEIDE DE LIMA CARVALHO

9036 MARIA FRANCINEIDE FERREIRA ESTEVÃO

8748 MARIA IANE GOMES DE CASTRO

9020 MARIA LENITA DE OLIVEIRA MOREIRA

8949 MARIA LUCIANE DA SILVA OLIVEIRA

8809 MARIA NALILIA BARROS

8723 MARIA RAIANY SOUSA DA SILVA

8777 MARIA SILVANIA BARBOSA ARRUDA

8792 MARTA MENDONÇA SABOIA

8684 MAYANA SALES DA CUNHA

8819 MELÍCIA SABOIA DA SILVA

8860 MILTON AUGUSTO DA SILVA JUNIOR

8767 MIRACELES LIMA DE FREITAS

8793 MOHRANA SANTANA DA SILVA LACERDA

8704 NAVILA JESUS GIFONE CORREIA

8971 NEUDO LOPES DA SILVA AMORIM

9000 NEYLON RODRIGUES DE ARAÚJO

8698 ODINEIA DE ARAUJO TEIXEIRA

8731 PABLO TEIXEIRA DE ARAÚJO

8775 PAULO PEREIRA DE LIMA

8736 PLICIA RODRIGUES DOS SANTOS

8680 PLICIANE SILVA DE SOUZA

LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 54/2023 - PROGRAD

Assis Brasil - Ciências Econômicas - Bacharelado (Noturno)

Inscrição Nome

8813 POLIANA SILVA DOS SANTOS

8737 RAIAME MESQUITA DE ANDRADE

8938 RAILAN SALES JERÔNIMO RODRIGUES

8722 RAQUEL CASTRO DA SILVA

8758 ROGIANE LOPES NASCIMENTO

8699 ROSA MARIA DA SILVA

8742 SAMUEL SILVA DE SOUZA

8841 SIDIA KELLY DA SILVA RODRIGUES

8714 SIMEI SALES DE OLIVEIRA SOUZA

9009 TAIANE ESTEVÃO DA SILVA

8940 TEREZINHA DE JESUS ANDRADE MENDONÇA

8682 THACILA ANNANBERG CORDEIRO LEAL

8830 TYAGO MENDES SIQUEIRA

8725 VANDA ALEXANDRE SALES DE ARAÚJO

8700 VANDERLEIA DE ARAÚJO TEIXEIRA

9005 VINÍCIUS DE OLIVEIRA FARIAS

8766 VITÓRIA SANTOS PEREIRA

9052 VIVIANE SILVA DA SILVA

8718 WALAN ARAUJO PRADO

8790 WESLEY COSTA DE OLIVEIRA

8701 WILLIAN AZEVEDO BANDEIRA

8679 WISDAN LOPES DE SOUZA